

BOHNZEN HANSEN HOLDING ApS

Sørup Kirkevej 7
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Pernille Bohnzen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOHNZEN HANSEN HOLDING ApS Sørup Kirkevej 7 5700 Svendborg
	CVR-nr: 32160980
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 22,986% af anparterne i Uptime IT ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 159 mod kr. 527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 31.643 mod kr. 99.495 sidste år. Ledelsen anser fortsat resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.484	98.968
Andre finansielle indtægter		174	542
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-15
Ordinært resultat før skat		31.643	99.495
Skat af årets resultat			-5.000
Årets resultat		31.643	94.495
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-48.508	-5.495
Overført resultat		80.151	99.990
I alt		31.643	94.495

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		284.185	332.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	284.185	332.693
Anlægsaktiver i alt		284.185	332.693
Likvide beholdninger		358.816	283.665
Omsætningsaktiver i alt		358.816	283.665
Aktiver i alt		643.001	616.358

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		102.583	150.932
Overført resultat		415.418	335.426
Egenkapital i alt	2	643.001	611.358
Skyldig selskabsskat			5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			5.000
Gældsforpligtelser i alt			5.000
Passiver i alt		643.001	616.358

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		118.769
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		118.769
Nettoopskrivninger primo		213.924
Andel i årets resultat jf. note		31.484
Udloddet udbytte		-79.992
Nettoopskrivninger ultimo		165.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo		284.185

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uptime IT ApS, Svendborg	22,986%	1.236.343	372.707

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	213.925	272.433		611.358
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat		-48.508	80.151		31.643
Egenkapital ultimo	125.000	165.417	352.584		643.001

3. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv 8 t. kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

Kautionsforpligtigelse:

Ingen